



Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību  
**TRAUMATOLOĢIJAS UN ORTOPĒDIJAS SLIMNĪCA**

Dunties ielā 22, Rīgā, LV - 1005, reģistrācijas Nr.40003410729

Tālrunis 67 399 300, fakss 67 392 348, e-pasts: [tos@tos.lv](mailto:tos@tos.lv), [www.tos.lv](http://www.tos.lv)

Rīgā,  
27.03.2013. Nr. 01-28.3/325

**Pretendentiem**

Par atklātu konkursu

„Centrālās sterilizācijas nodaļas rekonstrukcija,  
ventilācijas izbūve operāciju zālēs, iebūvējamo  
tehnoloģiju piegāde un uzstādīšana, informācijas  
stenda un plāksņu piegāde”

VSIA “Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” atklāta konkursa „Centrālās sterilizācijas nodaļas rekonstrukcija, ventilācijas izbūve operāciju zālēs, iebūvējamo tehnoloģiju piegāde un uzstādīšana, informācijas stenda un plāksņu piegāde”, identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/1K-ERAF, iepirkuma komisija informē, ka š.g. 25. un 26. martā ir saņēmusi vēstuli ar pretendentu uzdotajiem jautājumiem, uz kuriem komisija sniedz šādas atbildes:

**1. jautājums:**

Pielikumā Nr.6 tāmes formā lokālajā tāmē 2-4 UAS daudzumi nesakrīt ar specifikācijās norādītajiem apjomiem (rasējums Nr.VS-UAS-2):

1.1.tāmē nav pozīcijas Gaismas indikācijas diodes dūmu detektoriem aiz piekargriestiem 35 gab.

**Atbilde:**

Aizvietot tāmes 2-4 pozīciju Nr.16 ar: Gaismas indikācijas diodes dūmu detektoriem aiz piekargriestiem - 35 gab.

1.2.Pozīcija Nr. 6 - tāmē 3 gab., specifikācijā 6 gab.

**Atbilde:**

Koriģēt tāmes 2-4 pozīciju Nr. 6: Adrešu 1 x Izejas modulis, VEGA VMC120 – 6 gab.

1.3. Specifikācijā nav pozīcijas Starprelejs SIEMENS 24Vdc NO/NC 230V, 5A;

**Atbilde:**

Koriģēt tāmes pozīciju Nr. 7 ar: Starprelejs SIEMENS 24Vdc NO/NC 230V,5A, - 0gab.

1.4. Pozīcija Nr.8. - tāmē 950 m., specifikācijā 1200 m;

**Atbilde:**

Koriģēt tāmi 2-4 pozīciju Nr. 8: Ugunsizturīgs kabelis 1\*2\*1+E (E30) – 1200m

1.5.Pozīcija Nr. 9 - tāmē 50 m., specifikācijā 30 m;

**Atbilde:**

Koriģēt tāmi 2-4 pozīciju Nr. 9: Caurule Evopipe d-50mm ar trosi (stāvvadiem) – 30m.

1.6.Pozīcija Nr.16 – tāmē ir Regulēšanas darbi, specifikācijā tādi darbi nav paredzēti.

**Atbilde:**

Koriģēt tāmes 2-4 pozīciju Nr.15 ar: Pārējie izdevumi (skrūves, metal. stiprinājumi, el. kārbas un citi materiāli, transports, regulēšanas un programmēšanas darbi).

## **2. jautājums:**

Lūdzam skaidrot konkursa nolikuma ar grozījumiem 13.7. punktu.

### **Atbilde:**

Iepirkuma komisija skaidro, ka par tehniskajās specifikācijas nominēta materiāla/izstrādājuma ekvivalentu var tikt uzskatīts tāds materiāls/izstrādājums, kura tehnisko raksturlielumu atbilstību apliecina ražotājs vai kompetenta institūcija. Minētā punkta prasība nodrošina to, ka projekta aizvietotie materiāli/izstrādājumi atbildīs projekta prasībām un nepasliktinās projekta kopējo kvalitāti.

## **3. jautājums:**

Lūdzam skaidrot konkursa nolikuma 13.1.2.punkta prasību nepieciešamību - kādēļ nepieciešams katrai darbu grupai uzrādīt uzsākšanas un pabeigšanas laiku. Uzskatām, ka tas ir pilnīgi lieki un tikai apgrūtina piedāvājuma sagatavošanu.

### **Atbilde:**

Šādā veidā sagatavots darbu izpildes kalendārais grafiks ļauj komisijai objektīvi spriest par to, vai Pretendents ir ievērtējis konkrētā projekta specifiku, darbu secību un tehnoloģiju.

## **4. jautājums:**

Pēc iepirkumu komisijas atbildēm 22.03.2013. ir saprotams, ka kalendārajā grafikā ir jānorāda visi tumšāk izceltie nosaukumi, kas atrodami katrā lokālajā tāmē. Lūdzam skaidrot nepieciešamību izdalīt atsevišķi grafikā sekojošus darbus, kas tiek veikti kompleksi un nav atdalāmi:

- 4.1.Lokālā tāmē Nr. 1-2 - pamati un plātne uz grunts;
- 4.2.Lokālā tāmē Nr. 1 -2 - Ēkas dz.b kolonnu un sienu betonēšana un Tērauda elementi;
- 4.3. Lokālā tāmē Nr. 1-2 - Grīdu konstrukcijas: G-1, G-2, G-2m, G-3, G-4, G-5, G-6 un G-7;
- 4.4.Lokālā tāmē Nr. 1-2 - Apdares darbi: Grīdas un Kāpņu telpa;
- 4.5.Lokālā tāmē Nr. 1 -2 - Fasāde un Logu un durvju ailes;
- 4.6. Lokālā tāmē Nr. 1-6 - vai nepieciešams izdalīt atsevišķi katru ventilācijas iekārtu - N-1; N-2; N-3; N-4; N-5; N-4-1; N-4-2; DN1? Sistēma tiek montēta kompleksi, līdz ar to arī grafikā nav iespējams izdalīt katras iekārtas uzstādīšanu konkrētā laikā.
- 4.7.Lokālā tāmē Nr. 1-7 - vai nepieņemams kalendārajā grafikā izdalīt katru pozīciju - 1; 2;3;4;5;6;7;8;9;10 un 12;13;14;15?
- 4.8.Lokālā tāmē Nr. 2-3 - vai nepieciešams kalendārajā grafikā izdalīt katru pozīciju - 1; 2 un 4;5;6?

Atkārtoti norādām, ka darbu izpildes kalendārajā grafikā jāatbilsto visas darbu grupas (tumšāk izceltie nosaukumi), tādējādi nodrošinot Iepirkumu komisijai iespēju korekti savstarpēji salīdzināt Pretendentu grafikus.

## **5. jautājums:**

Tāmes pozīcija Nr.48 "Pārsegumā betonešana b=200" norādītais betona apjoms (149,5m<sup>3</sup>) nesakrīt ar projektā norādīto apjomu (BK sadaļa lapa BK-304). Kuru apjomu ievērtēt piedāvājumā?

### **Atbilde:**

Tāmes pozīcijas Nr.48 "Pārseguma betonešana b=200" betona apjomu pieņemt tādu, kā tas norādīts projekta specifikācijā - 268m<sup>3</sup>.

**6. jautājums:**

Lokālajā tāmē 1-2 "Vispārceltnieciskie darbi" apakšpozīcijā "Pārsegumu veidņu uzstādīšana" norādītais apjoms neatbilst projektā paredzamajam. Aprēķinot nepieciešamo veidņu apjomu pēc projekta nonācām pie šāda rezultāta; Pagrabstāva pārsegums - 310m<sup>2</sup>; 1.stāva pārsegums - 362m<sup>2</sup>; 2.stāva pārsegums - 402m<sup>2</sup>. Tātad kopā: 1074m<sup>2</sup>. Lūdzam precizēt apjoms šai pozīcijai.

**Atbilde:**

Lokālās tāmes 1-2 "Vispārceltnieciskie darbi" pozīciju Nr.44 un Nr.45 apjomos paredzēt 1074m<sup>2</sup>.

**7. jautājums:**

Projektā uzrādīts jumta parapeta iekšējās virsmas siltinājums 50 mm biezumā (skatīt ARD sadaļu lapu ARD-08), taču projekta lokālajā tāmē Nr. 1 -2 "Vispārceltnieciskie darbi" ne sadaļā "Jumti", ne "Fasāde" šis apjoms nav atrodamas. Lūdzam precizēt apjomus.

**Atbilde:**

Papildināt lokālo tāmes 1-2 "Vispārceltnieciskie darbi" apakšsadaļu "Jumti" ar pozīciju "Parapeta siltināšana ar cietās minerālvates siltinājumu (b=50mm)". Apjoms: 90.7m<sup>2</sup>

**8. jautājums:**

Spriežot pēc projekta, tehniskā stāva keramzītbetona bloku mūra sienas tiek siltinātas ar cieto fasādes vati (b=60mm) un apdarinātas ar krāsotu apmetumu uz līmjavas un sieta, taču šādas pozīcijas nav atrodamas lokālajā tāmē Nr.1-2 "Vispārceltnieciskie darbi". Lūdzam papildināt lokālo tāmi un precizēt darbu apjomus minētajā pozīcijā.

**Atbilde:**

Lokālā tāme jāpapildina ar pozīcijām: "Fasādes siltināšana līmējot akmens vates plāksnes 60mm biezumā ar līmjavu" + apakšpozīcijas ("Līmjava", "Fasādes vate Parc FAS 3 vai ekvivalents, b=60mm" un "Dībeļi". Siltināmās sienas apjoms 71.88m<sup>2</sup>.

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja



I. Rantiņa

Liepiņa 67399248

